
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 
 

BANDO DI MOBILITA’ LAUREA A DOPPIO TITOLO – A.A. 2023/2024 – Rep. 
46/2024 - Prot. 449 del 19.03.2024. Approvazione Atti. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

VISTO il Decreto rep. n. 46/2024 prot. n. 449 del 19.03.2024 con il quale è stato pubblicato il 
“Bando di selezione Mobilità Laurea a Doppio Titolo – A.A. 2023/2024” e nominata la Commissione 
di selezione (art. 5); 

CONSIDERATO che in data 25.03.2024 alle ore 13.00 sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande; 

DATO ATTO che sono regolarmente pervenute, entro i termini per la presentazione delle domande, 
n. 11 candidature; 

DATO ATTO che la Commissione si è riunita alle ore 9:30 in presenza presso lo studio n. 11 di 
Palazzo Tartara (sede DISUM - UPO) per la redazione della graduatoria; 

VISTO il Verbale della Commissione, redatto in data 26.03.2024; 

PRESO ATTO che a seguito del processo di selezione delle studentesse e degli studenti 
vincitrici/vincitori della mobilità, sarà disposta l’assegnazione al Dipartimento dell’importo 
conseguente per l’erogazione dei contributi per le mobilità verso l’Université Savoie Mont Blanc 
(Chambéry); 

ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

di approvare il Verbale redatto dalla Commissione relativo alla valutazione delle candidature al 
Bando di selezione Bando di selezione Mobilità Laurea a Doppio Titolo – A.A. 2023/2024. 

Sulla base della graduatoria di merito redatta dalla Commissione di selezione risultano ammessi i 
seguenti candidati (in ordine alfabetico): 
 

 Cognome e nome N. di matricola 

1 ALPAN Chiara 20039591 

2 BARBERO Ilaria 20049391 

3 BELLIL Amina 20050748 

4 BEVILACQUA Lucia 20049976 



 

 

5 CIRINO Francesco 20053481 

6 DE LUCIA Giada 20049863 

7 GALLIANO Matilde 20050018 

8 GIGLIANO Gabriella 20050733 

9 SAMPIETRO Noemi 20053505 

10 SIGNORELLI Barbara 20050492 

11 TINTI Miriam 20035741 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(prof. Michele Mastroianni) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-03-26T19:09:47+0100
	IT
	Michele Mastroianni




